АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2024 №24
с. Утевка

О внесении измененийв постановление Администрации сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский от 27.12.2023 № 196 «Об утверждении плана

мероприятий «дорожной карты»по снижению комплаенс- рисков в Администрации

сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

на 2024 год»

В соответствии с Положением об организации в Администрации сельского поселения

Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса), утвержденного постановлением Администрации сельского

поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 20.02.2023 №

28, рекомендациями Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской

области, Администрация муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации муниципального

района Нефтегорский от 27.12.2023 № 196 «Об утверждении плана мероприятий «дорожной

карты» по снижению комплаенс - рисков в Администрации сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024 год», дополнив его строкой

в редакции согласно Приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте сельского поселения Утевка муниципального района

Нефтегорский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее Постановление вступает в силусо дня его официального опубликования.

ления оставляю за собой.4. Контроль за выполнением настоящего поста,
"УНИЦИЙА

Глава
сельского поселения Утёвка

ЖИТ

А.Ф. Киселёв

иинэшА4ен

эия11А10)

иипедлоинии

у

ано4о1>

оэ

ваточиотгепонохме$

олончнононойилне

его

эинэвэ1.

Я

иипедтоинииог1члоииеипэноэитАЯ‘иипебтоиниигие)

изинэго4ооэ

ииптежэтен

55

виоЧтнох

эинэнялоэтАэо

“«ХВИГОПОНОИханнэятоэ1э

О»

&Ф-1715М

66618021

10

еномез

олончиедэпэф

‘«иипнэ4Ахноя—этишее

О»

ЯФ-СЕТ

°М

900.

[0`9С

10

еномез

олончиедэпэф

иинэжогоц

иипедоиниите

ииетоинеиИпэНо

ЭИНЭЬА$И

эонаиэлвотоиеэ

‘иипехифииеяя

внаоад

эинэпияяои

ен

иипеЧтоиниии

золоииеипэпо
эинэиявАапен

ханнэя12э12э

хедэфо

я

члоончиолвэн

олэтенкиялоэшАэо

‘вилвидитэ4и

олонделинА

олончиенипинАИ

ихьА4ча

иноП

оиноиэпэдно

‘<

‘ИИКОПОНОИ

хчяннэя10912э

хедэфо

я

илоончиэлвэг

кинонятоэтАо

вллеф

вя4эяо4ди

-

‘ИИНОПОНОЙ

хчннэя1э12э

хедэфо

я

итоончиэлвэи

винэнаялоэшАэо

ви

олоиэА$9нопои

‘вяалоэшАии

иинеяонэо

ионохеф

пони

ини

и1ооннэя1290э

эяеаи

ен

‘ииношекая

оч

килвидитэ4и

олонелинА

олончяиепипинАи

К

вивииен

едэяо4и-
:яэидэти@х

хАап

 винонзонелоА—
ипозлогэ4эоп

ИИКОПОНОЙ

ХЧННЭЯ129129

И199.9АЭ

х

в149909^э

ОЭТАЯ1ОИКЕОХ

итоонжэнтениди

 эинэиэпэдно

‘|

хеянча

хантноЧАхнох

ен

итоончкэлвэг

хи

эинэнялоэтАро

и

иилвиаитэ4и

хан4етинА

хананеципинАи

‘иипезине1оэ4

иэ1Ан

эноиь

мог

я

‘эине

0)

вЯТОЭБЕХ

ЧК

191004

винэнгоноияо4Э

(опишг

эонлэонжигог

‘эинэгопЕвАгон

эонАА1А

415}

чиолингопои

и9ннэЯ

1.1991.)

ииалоиэг

эинвэипо

яохяэи4-энэегииох

оинэне@

тэ

и

иипезииинии

оп

витвидно9э

яэид-энэегииоя

УС

ЭМ

СОС

ССС

1

итовкоо

иохэ4еие)

иихэ4о1э1.фэн

еноие4

олончиепипинАИ

ечяэт

д

виноиэзои

010х99иээ

иипедтоинии\у

озиноияонетооп

я

эинэжони

иилвиаитоан

хан4елинА

хчанаиепипинАи

счтоонтэьаю

иояоэнениф

в$

виодтнох

эинэиялоэшАэо

езточиэепонохее

олончнононоиитне

иинэтА4ен

хчннэкавая

иене

и

чнидолинои

‘вяточиэгепонохе$

олончнопоноиитне

иинея00941,

и

Изтэонне5коо
хантоонжиог

иипеатоиниит

у

иивтоииеипэно

(%01

члепичаэ4аи

енжког

эн)

иипнэдАхнох

иИНКО1209

я

вкохишЕпохен

‘иипваэиэф

 иохоиизэо4

 хвянаа

хчнаезот

ен

ол

ичнаегноиех

иинпокоои

|:

‘иИноНоной

ч1о0е4

валоэьех

апогее

хой

винэнгонэи045

(опишг

эонлэонжгог

‘эинэгэгсеЧгон

эонААлыА4

15)

чгэлингонэи

ичннЭя

1.219910

ииалэиэг

эинезипо

зохэи4-энэегпиох

оинэне

тэ

и

иипезииинии

оп

витвиЧно4э

яэи4-энэегииоу